１．求職活動状況について、□欄をチェックし、必要事項を記入してください

２．既に求職活動を行っている場合は、活動内容を記入してください。

申立者

電話番号

求職活動をすることの誓約書
草津市長　宛

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用中または
第一希望の園

児童氏名 児童生年月日

日 から３か月以内

求職活動
状況

利用希望期間

（利用希望開始年月日）

年 月

□ハローワークに通っている （頻度：　　 週  ・ 月　　に　   　　回）

会社名、場所 結果、状況等

□自宅で、新聞、求人誌、インターネット等で就労先を探している

（児童との続柄　　　　父　・　母　・　その他（　　　　　））

　    　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　求職活動について、上記のとおり報告します。
　利用希望年月日から３か月以内に就労し、就労証明書を提出することを誓約します。
　また、次の内容について同意します。

①この期間中に保育の必要性を証明する証明書を提出できない場合、認可保育施設を
　退所すること。
②今回の申請における求職活動の要件終了後３か月間は、新たに求職活動の要件での
   申請はできないこと。

住　　所

氏　　名